CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS HOMOLOGADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

N° 001/2022 – COREN-BA

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem da Bahia – COREN-BA, no uso de suas
atribuições legais, torna público, no dia 06 de julho de 2022, a convocação dos candidatos
homologados do Edital n.001/2022, para vagas de Salvador, comparecer a sede do Coren-BA
em 12 de julho de 2022, às 08:00h, situado na Rua General Labatut, 273, Barris, Salvador, Bahia,
CEP: 40.070-100, do Processo Seletivo Simplificado-PSS do Coren-BA, conforme relacionado a
seguir:

CANDIDATOS DE SALVADOR

Nº NOME

1 BARBARA CRISTINA DA HORA CUNHA
2 TÁRCIO BRUNO SANTOS DE SOUZA
3 MAIANA ROSÁRIO CONCEIÇÃO
4 DIEGO REIS SILVA
5 VALDIMEIRE CARDOSO MARQUES

SALVADOR, 06 DE JUNHO DE 2022

GISZELE DE JESUS DOS ANJOS PAIXÃO
PRESIDENTE DO COREN-BA